Yynakosa Onbra KoHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0310/24.01-K

0310/24.02-K

57-10-24

58-10-24

59-10-24

60-10-24

61-10-24

0910/24-K

62-10-24

63-10-24

1210.01/24-K

1210.02/24-K

1510/24-K

64-10-24

65-10-24

66-10-24

1810/24-K

67-10-24

68-10-24

2410/24-K

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

CBepeHun

Yynakosa OJsibra KOHCTaHTUHOBHa

010490

22.10.2020

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

COOpY>XeHue

nakeT akuun

nomMeuwleHna

3eMeJibHble YHaCTKU

Coopy>XeHue

3eMeJibHble Yy4aCTKun

COOpYy>XeHue

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble y4acCTKun

3eMeJIbHbIN y4acToK

[0/ B YCTABHOM
kanutane 000

[0NA B yCTaBHOM
Kanutane OO0

nomMeuwleHne

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble YH4aCTKU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaBsenfivBas

cnpasennneas

cnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH



2510/24-K

3110/24-K

69-11-24

0111/24-K

0111/24.01-K

0111/24.02-K

0111/24.03-K

0311/24-K

70-11-24

71-11-24

0711/24-K

0911/24.01-K

0911/24.02-K

72-11-24

73-11-24

74-11-24

75-11-24

2510/24-K

76-11-24

77-11-24

2611/24-K

2711/24-K

78-11-24

79-11-24

3011/24-K

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

25.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

15.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

30.11.2024

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJSIbHbIN YHacToK

paboTbl

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKN

COOpyXXeHune

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJSIbHbIN YHacToK

34aHKne, noMelleHune,
3eMebHbIN Yy4acToK

[0/1S1 B YCTaBHOM
kanutane 000

[0/ B YCTaBHOM
kanuTane OO0

[0/151 B YCTABHOM
Kanutane 000

3eMeJibHble YHaCTKU

[0/11 B YCTABHOM
kanutane 000

COOpY>XeHue

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YH4aCTKU

nomMeulieHne

L0151 B YCTaBHOM
kKanutane OO0

3eMeJibHble YHaCTKU

cnpasennneas

cnpaBegnvBas

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaBeffivBas

cnpasennneasn

cnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasegsneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



0112/24.1-K

0112/24.2-K

80-12-24

0512/24-K

81-12-24

0912/24.01-K

0912/24.02-K

82-12-24

83-12-24

84-12-24

2412/24.01-K

2412/24.01-K

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

01.12.2024

01.12.2024

02.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJibHble Yy4aCTKun

[OMa, 3eMeJbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN y4aCTOK

[0/A B yCTaBHOM
Kanutane OO0

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHble YH4aCTKU

3[1aHUSA, 3eMeNbHbIN
yyacTokK

[0/ B YCTaBHOM
kKanutane OO0

[0S B yCTaBHOM
kanuTane OO0

3eMesibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Чудакова Ольга Константиновна

