

**Чудакова Ольга Константиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чудакова Ольга Константиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010490			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.10.2020			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0310/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0310/24.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
57-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.10.2024	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
58-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.10.2024	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
59-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	07.10.2024	помещения	справедливая	Оценка недвижимости
60-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
61-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.10.2024	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
0910/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
62-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.10.2024	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
63-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1210.01/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1210.02/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1510/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
64-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.10.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
65-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	18.10.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
66-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	18.10.2024	помещение	справедливая	Оценка недвижимости
1810/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	18.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
67-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	19.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
68-10-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	22.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2410/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости

2510/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	25.10.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
3110/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	31.10.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
69-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2024	работы	справедливая	Оценка недвижимости
0111/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0111/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0111/24.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0111/24.03-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0311/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
70-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.11.2024	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
71-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	07.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0711/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	07.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0911/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0911/24.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.11.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
72-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.11.2024	здание, помещение, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
73-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.11.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
74-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.11.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
75-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.11.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
2510/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
76-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.11.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
77-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.11.2024	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
2611/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	26.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2711/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
78-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.11.2024	помещение	справедливая	Оценка недвижимости
79-11-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.11.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3011/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости

0112/24.1-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0112/24.2-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
80-12-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.12.2024	дома, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0512/24-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
81-12-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.12.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
0912/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0912/24.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
82-12-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.12.2024	здания, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
83-12-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	18.12.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
84-12-24	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.12.2024	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
2412/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2412/24.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.12.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости